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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
 

Nr 89 dt.20.07.2001 
 

  
PER 

PRANIM PENSIONI TE POSACEM 
 

 
Në mbështetje të ligjit Nr.8652 dt.31.07.2000 “Për organizimin dhe 

funksionimin e qeverisjes vendore”, neni 5, pika a, të ligjit nr.7703, 

dt.11.05.1993 “Për Sigurimet Shoqërore në Republikën e Shqipërisë” dhe me 

propozim të Kryetarit të Bashkisë Tiranë, Këshilli Bashkiak 

 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Të pranojë kërkesën për lidhjen e një pensioni të posaçëm znj. Liljana 

MAMA dhe t’ia dërgojë për miratim këtë kërkesë, Këshillit të Ministrave 

 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë  

 

                                                                    

 

    KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  Leonidha TOSKA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


